





1910115 А (1910101 А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1910116 А	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1910117 А (1910116 А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1910118 А (1910116 А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1910119 А (1910116 А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 18.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по УВР \_\_\_\_\_ Каранина В.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Фомичева Н.Д. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Зам. директора по УВР \_\_\_\_\_ Колесникова Н.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Зам. директора по ХЧ \_\_\_\_\_ Рябко А.Н. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профсоюзной организа-

ции \_\_\_\_\_ Филоненко Е.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов \_\_\_\_\_ 562 \_\_\_\_\_ Жикоренцева Наталья Андреевна \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 18 с углубленным изучением отдельных предметов города Невинномысска

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <b>1. Школа</b>	2 Отсутствует	3 -	4 -	5 -	6 -

Дата составления: 18.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по УВР \_\_\_\_\_ Каранина В.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)  
18.10.2017  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Фомичева Н.Д. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)  
18.10.2017  
(дата)

Зам. директора по УВР \_\_\_\_\_ Колесникова Н.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)  
18.10.2017  
(дата)

Зам. директора по ХЧ \_\_\_\_\_ Рябко А.Н. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)  
18.10.2017  
(дата)

Председатель профсоюзной организации \_\_\_\_\_ Филоненко Е.В. \_\_\_\_\_  
ЦИИ (подпись) (Ф.И.О.)  
18.10.2017  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ Жикоренцева Наталья Андреевна \_\_\_\_\_  
562 (подпись) (Ф.И.О.)  
18.10.2017  
(дата)

(№ в реестре экспертов)